様式第５号（第８条関係）

                                             年    月    日

 広 陵 町 長  殿

                  住所（所在地）

                 （団体名）

                 （代表者）氏名

補 助 事 業 完 了 報 告 書

       年  月  日付け広陵町指令第  号で補助金交付の決定

を受けました下記事業が完了しましたので、広陵町補助金交付規則第８条の

規定により、関係書類を添えて報告します。

                                       記

１ 補助事業名

２ 補助金交付決定額

３ 事業完了年月日                  年  月  日

４ 関係書類

・ 請求書(写）

・ 領収書(写）

・ 設置状況を確認できる写真